
 

  

    
  
   

  Р Е Ш Е Н И Е  № 5 4 4  

 на Столичния общински съвет 

  от 20.07.2017 година 

 
За доброволно прилагане на влязъл в сила подробен устройствен 

план по реда на §8, ал.2, т.1 от преходните разпоредби на Закона за 
устройството на територията и чрез изкупуване на общинската част в УПИ 
VII-462, кв.9, м. „Дървеница”. 

На основание §8, ал.2, т.1 и ал.3 от преходните разпоредби на ЗУТ, 
чл.80, ал.4 от Наредбата за общинската собственост и чл.21, ал.1, т.8 от 
Закона за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
         Р Е Ш И :  

I. Дава съгласие да се приложи доброволно действащият частичен 
застроителен регулационен и кадастрален план (ЧЗРКП), одобрен със 
Заповед № РД-09-50-170/15.04.1998 г. на Главния архитект на София плана 
за УПИ VII-462, кв.9, м. „Дървеница”, район „Студентски" и Столична 
община да прехвърли на „ВАСПРОДЖЕКТ” ООД правото на собственост 
върху поземлен имот с идентификатор 68134.1603.5858 по кадастрална 
карта и кадастрални регистри, одобрени със Заповед № РД-18-38/ 
10.07.2012 г. на Изпълнителния директор на Агенцията по геодезия, 
картография и кадастър, последно изменение със Заповед № 18-3445-
28.04.2016 г. на Началник служба по геодезия, картография и кадастър 
гр.София, с площ от 203 кв.м., попадащ в УПИ VII-462, кв.9, м. 
„Дървеница”, актуван с АОС № 1443/03.08.2016 г. на район „Студентски", 
вписан в Службата по вписванията с вх. рег. № 50911, том CXVIII, № 164, 
им.партида 433307, по актуална пазарна оценка към датата на сделката, но 
не по-ниска от пазарна цена, определена на база изготвена пазарна оценка 
от сертифициран оценител и от Постоянната комисия по финанси и 
бюджет, в размер на левовата равностойност на 120,00 (сто и двадесет) 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

         1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



евро без ДДС за 1 кв.м., по централния курс на БНБ в деня на извършване 
на сделката.  

II. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 
договор за доброволно прилагане на плана. 

 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 20.07.2017 г., Протокол  № 37,  точка 111 от дневния 

ред, по доклад № СОА17-ВК08-6888/2/11.07.2017г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  
 

       Елен Герджиков  

 


	РЕШЕНИЕ №544
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

